
2010 Youri Severin (20+) Het Y 12.39,53
2009 Martijn Butter (30+) OEZA 13.18,85
2011 Arjan Bellaart (40+) Oceanus 13.40,01
2010 Richard Broer (50+) PLONS 13.48,07
2011 Donald Uijtenbogaart (60+) Het Y 14.23,48
2011 Nic Geers (70+) Z&PC De Gouwe 17.40,26

Pr. 1 a/f:  1000m vrije slag Masters heren 20+ t/m 70+           
Capkleur: vast diepblauw

leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 8 Dennis van Oosterhout SBC2000 198902337 1a 8

2 14 Rutger Wagenvoort De Waterratten 198906441 1a 14

3 � 177 Kristiaan Lenos LZ 1886 198301331 1a 177

4 � 180 Jory van der Gracht OEZA 198701097 1a 180

5 � 222 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 1a 222

6 � 230 Ralf van der Poel LZ 1886 198401783 1a 230

7 � 236 André Koopman Zwemvereniging Hoorn 198906613 1a 236

8 � 280 Sander van Elburg Het Y 198800937 1a 280

9 � 301 Mark Schoep KZC 198702947 1a 301

10 � 302 Richard Kuiper KZC 198601783 1a 302

11 � 95 Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 197400197 1b 95

12 � 96 Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 197600749 1b 96

13 16 Erik Saan De Duck 196500769 1c 16

14 17 Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio'94 196510027 1c 17

15 18 Michel van Wingerden NTB 67x28541m3001c 18

16 � 47 Wouter van der Stelt Den Doorn 197200889 1c 47

17 � 68 Hans Schoenmakers DAW 196900863 1c 68

18 � 179 Andre Zandberg TRB-RES 196601369 1c 179

19 � 201 Kees-Jan Brantjes KZC 196300113 1c 201

20 � 221 Sander de Weert OEZA 197201453 1c 221

21 � 78 Richard Broer PLONS 195900077 1d 78

22 � 293 Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)195800689 1d 293

23 � 300 Michaël van Vliet Zwemvereniging Hoorn 196201073 1d 300

24 � 28 Hans Koster IJsselmeer 195200261 1e 28

25 19 Marcel Boer AZVD 194100067 1f 19

Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 10.00 uur

Baanrecord: 



2010 Karin van Dijk (20+) HZ&PC Heerenveen 16.49,46

2009 Marleen Vos (30+) Aquapoldro 18.08,43

2011 Wndy Baljet (40+) Het Y 17.26,01

2009 Mieke van der Fluit (50+) SBC 2000 19.15,87

2009 Judith van Berkel Van Uden -De Gouwe 23.25,17
2011 Annie de Vos- van Gerven Old Dutch 34.52,86

Pr. 2 a/f:  1000m schoolslag Masters dames  20+ t/m 70+           
Capkleur: vast rood

leen rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 108 Alice Bravo Het Y 198705346 2a 108

2 � 184 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 199003510 2a 184

3 � 201 Annette Vogelsang ZV De Bron 198402632 2a 201

4 23 Monique Harlaar NTB 79x28612v3002b 23

5 � 37 Ilona Hogerheide DAW 197400224 2b 37

6 24 Ellen van Wingerden NTB 69x28539v300 LET OP: STARTNUMMER Aanpassen2c 24

7 � 189 Karin van den Heuvel Old Dutch 196600188 2c 189

8 25 Gonnie Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)196200418 2d 25

9 � 89 Mieke van der Fluit SBC2000 195400012 2d 89

Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 10.05 uur

Baanrecord: 



2011 Marcel Schouten (Jeugd) ZV Haerlem 24.10,68

2003 Mark Drenth (Senioren) LZ 1886 24.37,62

Pr. 3 a/b:  2000m vrije slag heren jeugd en senioren       
Capkleur: vast zilver

leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 40 Frank van de Wolff Zwemvereniging Hoorn 199400955 3a 40

2 44 Dennis van Wingerden NTB 96x28540m300 3a 44

3 45 Tomáš Kozubek TJ Bohemians Praha (Czech) 199800001 3a 45

4 � 235 Melvin Prins SBC2000 199500201 3a 235

5 � 282 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 199505569 3a 282

6 � 296 Walter van der Stelt Den Doorn 199401327 3a 296

7 � 309 Bas Gibbels Argo 199801973 3a 309

8 � 322 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 3a 322

9 � 323 Kjell Sieval LZ 1886 199500823 3a 323

10 � 339 Sjors Kamphuis DWV 199404545 3a 339

11 � 345 Richard Stuijt Zwemvereniging Hoorn 199505029 3a 345

12 � 352 Bram van de Water Den Doorn 199501629 3a 352

13 � 2 Robin Prins SBC2000 196200515 3b 2

14 � 4 Koen Florijn MNC Dordrecht 198600851 3b 4

15 � 18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199300773 3b 18

16 � 19 Jeroen Vogelsang DAW 198001645 3b 19

17 � 61 Marcel Schouten PSV 199300653 3b 61

18 � 76 Raoul Engelenburg Het Y 198900843 3b 76

19 � 78 Richard Broer PLONS 195900077 3b 78

20 � 106 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 196400573 3b 106

21 � 194 Dirk Crok OEZA 195800547 3b 194

22 � 196 Eric Tijms OEZA 196401125 3b 196

23 � 229 Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 3b 229

24 � 264 Lars Sieval LZ 1886 199300723 3b 264

25 � 281 Saco de Vries Zwemvereniging Hoorn 196701065 3b 281

26 � 305 Fred Smink Het Y 199104519 3b 305

27 � 342 Remco van Althuis SBC2000 198300029 3b 342

3 prijzen senioren

3 prijzen jeugd

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 10.10 uur

Baanrecord:



2004 Larissa Brak (Jeugd) De Zijl/ LGB 34.59,27

2004 Astrid Koers (Senioren) MNC Dordrecht 32.12,66

Pr. 4 a/b:  2.000m schoolslag dames jeugd en senioren           
Capkleur: vast blauw 

leen blauw 

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 70 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 4a 70

2 � 107 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199600352 4a 107

3 110 Valerie Jongenelen SBC2000 199705304 4a 110

4 � 120 Carina Spronk De Vennen 199702382 4a 120

5 � 121 Inez Duursma De Spatters 199700256 4a 121

6 � 125 Tori Gijzen ZV Haerlem 199703166 4a 125

7 � 127 Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 4a 127

8 � 50 Marissa Minkman Hieronymus 199306054 4b 50

9 � 71 Seline koek LZ 1886 199400622 4b 71

10 � 106 Nathalja Pragt Stadskanaal 199500030 4b 106

11 � 133 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 197100554 4b 133

12 � 158 Astrid Koert MNC Dordrecht 198000612 4b 158

2 prijzen jeugd

2 prijzen senioren

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 10.15 uur

Baanrecord:



2008 Marc Deans (Jun 1-2) City of Glasgow Swim Team 12.31,27

2009 Marcel Schouten (Jun 3-4) Rapido '82 12.01,09

Pr. 5 a/b:  1000m vrije slag jongens junioren 1 - 2 en 3 - 4          
Capkleur: vast wit

leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 220 Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 5a 220

2 � 223 Enrico Strik LZ 1886 199800747 5a 223

3 � 237 Thomas Huisman VZV 199801081 5a 237

4 � 245 Marcoen Smits PSV 199900815 5a 245

5 � 252 Roy Vlieland OEZA 199901517 5a 252

6 � 256 Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 199901643 5a 256

7 � 262 Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 199901869 5a 262

8 � 264 Erno Vriens Zaanstad (SG) 199902587 5a 264

9 � 266 Wesley Bos HPC 199901241 5a 266

10 � 267 Kilian Bontjer Nova 199800751 5a 267

11 � 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 5b 155

12 � 161 Gijs van de Woord HPC 199700059 5b 161

13 � 165 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 199701183 5b 165

14 � 174 Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 199602251 5b 174

15 � 182 Dion de Mooy LZ 1886 199701803 5b 182

16 � 235 Stijn Avezaat One Team Swimming 199700729 5b 235

17 � 236 Rik Hofland VZV 199701737 5b 236

18 � 265 Bob Bosklopper De Devel 199600815 5b 265

19 � 281 Martijn Kornet One Team Swimming 199700231 5b 281

3 prijzen jun 1 - 2

3 prijzen jun. 3 - 4

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 10.55 uur

Baanrecord:



2010 Esmee Vermeulen De Dolfijn 13.03,24

Pr. 6:  1000m vrije slag meisjes junioren 1 - 3           
Capkleur: vast donkerblauw

leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 6 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200000058 6 6

2 7 Silke Jonk DAW 199802042 6 7

3 � 199 Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 199805280 6 199

4 � 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199800310 6 200

5 � 206 Annemarie Meijer De Duck 199900964 6 206

6 � 243 Fleur Gibbels Argo 199902526 6 243

7 � 252 Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199801820 6 252

8 � 253 Lynn Kamphuis DWV 199800434 6 253

9 � 256 Kaylee de Jong ZPCH 200001234 6 256

10 � 260 Karin Meinders Zignea 199800758 6 260

11 � 261 Amber Zwama Zignea 200001734 6 261

12 � 267 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 199900016 6 267

13 � 275 Maaike Zandberg TRB-RES 199901138 6 275

14 � 277 Nikita Vos LZ 1886 199900356 6 277

15 � 280 Hanny van Dijk Orca 199804514 6 280

ca. 11.00 uur

Baanrecord:

3 prijzen

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012



2010 Hendrik Rijkens (Jeugd) GERMANY 1:59.18,43

2010 Sergio Gomez (Sen) SPAIN 1:59.19,27

Pr. 7 a/b:  10.000 vrije slag heren jeugd en senioren 
TRvH: 3 prijzen jeugd

TRvH: 3 prijzen senioren

V/L Num Naam Vereniging Startnr Cat Num Tijd Opm

1 1 Jonas Steglich GERMANY 199400001 7a 1

2 2 Furkan Kaan Abatay TURKEY 199400003 7a 2

3 3 Rob Muffels GERMANY 199400005 7a 3

4 4 Marcel Jerzyk GERMANY 199400007 7a 4

5 5 Samuel Fischer GERMANY 199400009 7a 5

6 6 Frans Bijl The NETHERLANDS 199401319 7a 6

7 7 Thomas Rietveld The NETHERLANDS 199401803 7a 7

8 8 Jeffrey Camphens The NETHERLANDS 199503113 7a 8

9 9 Nico Mak The NETHERLANDS 199505831 7a 9

10 10 Ben Zentveld The NETHERLANDS 199505835 7a 10

11 11 Ege Mert Balci TURKEY 199600001 7a 11

12 12 Matìj Kozubek CZECH REPUBLIC 199600003 7a 12

13 13 Pepijn Smits The NETHERLANDS 199600691 7a 13

14 14 Alphonse de Koster The NETHERLANDS 199603695 7a 14

15 15 Lars Bottelier The NETHERLANDS 199702681 7a 15

16 16 Rob Kroes The NETHERLANDS 196301241 7b 16

17 17 Marcel Stroet The NETHERLANDS 196400929 7b 17

18 18 Christian Broodman The NETHERLANDS 197001489 7b 18

19 19 Remco van Althuis (TRvH)SBC2000 198300029 7b 19

20 20 Daan Glorie The NETHERLANDS 198801115 7b 20

21 21 Matteo Furlan ITALY 198900001 7b 21

22 22 Jan Willem v.d. Graaff The NETHERLANDS 198901023 7b 22

23 23 Roel van Beek The NETHERLANDS 198905861 7b 23

24 24 Karel Baloun CZECH REPUBLIC 199000001 7b 24

25 25 Yonatan Castet SPAIN 199000003 7b 25

26 26 Thomas Snelson SPAIN 199000005 7b 26

27 27 Hector Ruiz SPAIN 199100001 7b 27

28 28 Julien Arot FRANCE 199200001 7b 28

29 29 Jonathan Bar-Eli ISRAEL 199200003 7b 29

30 30 Lucas Duchatel FRANCE 199200005 7b 30

31 31 Vincent Fraysse FRANCE 199200007 7b 31

32 32 Jan Kutnik CZECH REPUBLIC 199200009 7b 32

33 33 Ferry Weertman The NETHERLANDS 199201461 7b 33

34 34 Mario Sanzullo ITALY 199300001 7b 34

35 35 Hendrik Rijkens GERMANY 199300003 7b 35

36 36 Yuval Safra ISREAL 199300005 7b 36

37 37 Fergil Hesterman The NETHERLANDS 199300187 7b 37

38 38 Marcel Schouten The NETHERLANDS 199300653 7b 38

39 39 Joeri Prins The NETHERLANDS 199302037 7b 39

ca. 11.30 uur

Baanrecord:

LEN: 3 prijzen over-all

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ONK: 3 prijzen jeugd en 3 senioren

LEN-CUP, ONK & Ter Rede van Hoorn



2011 Sarah Bosslet (Jeugd) GERMANY 2:07.38,66

2009 Lindsey Heister (Sen) Eifelswimmers PSV 2:06.21,65

Pr. 8 a/b:  10.000 vrije slag dames jeugd en senioren 

V/L Num Naam Vereniging Startnr Cat Num Tijd Opm

1 50 Lena-Sophie Bermel GERMANY 199600002 8a 50

2 51 Irem Damar TURKEY 199600004 8a 51

3 52 Délenn van Oostrom The NETHERLANDS 199600056 8a 52

4 53 Amy van Lier The NETHERLANDS 199603022 8a 53

5 54 Antonia Massone GERMANY 199700002 8a 54

6 55 Hanneke Bouma-de Boer (TRvH)De Zijl/LGB 1979086R0 8b 55

7 56 Yurema Requena SPAIN 198300002 8b 56

8 57 Annika Wunram GERMANY 198300004 8b 57

9 58 Linda Hoogendam The NETHERLANDS 198300892 8b 58

10 59 Bianca de Bruijn The NETHERLANDS 198400390 8b 59

11 60 Evelien Sohl The NETHERLANDS 198603346 8b 60

12 61 Margarita Dominquez SPAIN 198700002 8b 61

13 62 EzgI Inkayai TURKEY 198800002 8b 62

14 63 Anne Paulien Drenth The NETHERLANDS 198801054 8b 63

15 64 Elizabeth Gorshkova RUSSIA 199000002 8b 64

16 65 Maaike Waaijer The NETHERLANDS 199004120 8b 65

17 66 Magda Okurkova CHECH REPUBLIC 199100002 8b 66

18 67 Xenia Vilariño SPAIN 199100004 8b 67

19 68 Barbora Pickova CZECH REPUBLIC 199200002 8b 68

20 69 Greta Sandrini ITALY 199300002 8b 69

21 70 Nicole Cirillo ITALY 199300004 8b 70

22 71 Alexandra Philippa Panayides CYPRUS 199300006 8b 71

23 72 Leonie van Noort The NETHERLANDS 199301752 8b 72

24 73 Svenja Zihsler GERMANY 199400002 8b 73

25 74 Ilaria Raimondi ITALY 199400004 8b 74

26 75 Lena Kirchner GERMANY 199400006 8b 75

27 76 Jasmijn Ruijgrok The NETHERLANDS 199401032 8b 76

28 77 Debby Distelblom The NETHERLANDS 199404748 8b 77

29 78 Arianna Bridi ITALY 199500002 8b 78

30 79 Sanne de Roo The NETHERLANDS 199501934 8b 79

31 80 Lindi Verkooijen The NETHERLANDS 199503826 8b 80

LEN-CUP, ONK & Ter Rede van Hoorn
Baanrecord:

LEN: 3 prijzen over-all

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ONK: 3 prijzen jeugd en 3 senioren

TRvH: 3 prijzen dames jeugd

TRvH: 3 prijzen dames senioren

ca. 11.40 uur



2010 Iwan Vos (jongens) LZ 1886 04.07,49

2010 Sanne Heemskerk (meisjes) LZ 1886 03.43,80

Pr. 9 a/b:  250m vrije slag mix minioren 1, 2 en 3         
Capkleur: vast zwart (jongens)

vast metalicbl (meisjes)

leen oranje (jongens)

leen geel (meisjes)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 23 Bram Daalman ZV Haerlem 200300629 9a 23

2 � 28 Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 9a 28

3 � 38 Ilay Groenescheij LZ 1886 200300943 9a 38

4 22 Indy van Stelten Zaanstad (SG) 200300370 9b 22

5 24 Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn200301692 9b 24

6 � 45 Lotte Middendorp De Dolfijn 200500028 9b 45

7 � 51 Sterre Boerma Zignea 200300156 9b 51

8 � 55 Anisa Groenescheij LZ 1886 200300788 9b 55

9 � 56 Dana van Leeuwen KZC 200500150 9b 56

10 � 57 Sophie van Esveld DWT 200300654 9b 57

2 prijzen meisjes

1 prijs jongens

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 14.00 uur

Baanrecord:



2010 Timo van Lint PSV 06.42,95

Pr. 10:  500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6       
Capkleur: vast geel (jongens)

leen geel (jongens)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 25 Remi van der Schee De Houtrib 200100583 10 25

2 26 Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 200003957 10 26

3 � 59 Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 10 59

4 � 60 Marijn Kagchelland ZPCH 200000655 10 60

5 � 81 Phil Brantjes KZC 200000485 10 81

6 � 94 Jeroen de Mooy LZ 1886 200100723 10 94

7 � 105 Iwan Vos LZ 1886 200100035 10 105

8 � 106 Jaap Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200200619 10 106

9 � 107 Boy Borreman LZ 1886 200102751 10 107

10 � 110 Miguel Klooster DWT 200100613 10 110

11 � 125 Dave van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 200100475 10 125

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012
2010 Lisa Brantjes KZC 06.36,69

Pr. 11:  500m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1       
vast groen (meisjes)

leen groen (meisjes)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 12 Amber Zwama Zignea 200001734 11 12

2 13 Sanne van den NieuwendijkNoordwijkerhout 200100814 11 13

3 15 Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 200201828 11 15

4 20 Simone van de Wolfshaar Olympia 200000198 11 20

5 � 88 Isis Beres Racing Club 200001874 11 88

6 � 110 Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 11 110

7 � 121 Anne Dickens SBC2000 200100734 11 121

8 � 122 Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 11 122

9 � 137 Tara van Leeuwen KZC 200201112 11 137

10 � 140 Meike Simons PSV 200201184 11 140

11 � 141 Linne Boerma Zignea 200200890 11 141

Baanrecord:

Baanrecord:

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

3 prijzen meisjes

3 prijzen jongens

ca. 14.05 uur

ca. 14.10 uur



Pr. 12:  GROTE VAN DER VALK PRIJS 250m vrije slag heren     
Series

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Num Tijd Opm

1 94 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 14.30 uur

2 262 Ferry Weertman PSV 199201461

3 264 Lars Sieval LZ 1886 199300723

4 276 Lars Schoffelmeer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199501907

5 323 Kjell Sieval LZ 1886 199500823

6 324 Kristiaan Lenos LZ 1886 198301331

7 325 Sander van Elburg Het Y 198800937

8 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863
14.34 uur

14.38 uur

14.42 uur

Pr. 12 GROTE VAN DER VALK PRIJS 250m schoolslag dames

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 29 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 199301064 14.46 uur

2 50 Marissa Minkman Hieronymus 199306054

3 70 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964

4 72 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032

5 Margot Stenveld SBC2000 198804170

14.52 uur

14.58 uur

15.04 uur

Winnaar is nr. A 15.10 uur

Winnaar is nr. B 15.12 uur

Winnaar is nr. C 15.14 uur

Winnaar is nr. D 15.16 uur

Winnaar is nr. E 15.18 uur

Winnaar is nr. F 15.21 uur

Winnaar is nr. G 15.24 uur

Winnaar is nr. H 15.27 uur

Winnaar is nr. I Verliezer ontvangt € 50,00 15.30 uur

Winnaar is nr. J Verliezer ontvangt € 50,00 15.32 uur

Winnaar is nr. K Verliezer ontvangt € 50,00 15.34 uur

Winnaar is nr. L Verliezer ontvangt € 50,00 15.37 uur

15.40 uur

15.42 uur

nr. 3 tegen nr. 6

nr. 4 tegen nr. 5

1/4 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m schoolslag dames     

Beste 24

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

nr. 1 tegen nr. 8

nr. 2 tegen nr. 7

nr. I tegen nr. J

FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m schoolslag dames     

1/2 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m schoolslag dames     

nr. 1 tegen nr. 8

nr. 2 tegen nr. 7

nr. 3 tegen nr. 6

nr. A tegen nr. D

nr. B tegen nr. C

nr. E tegen nr. H

nr. F tegen nr. G

nr. K tegen nr. L Winnaar ontvangt € 250,00, nummer 2 € 150,00

1/2 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m vrije slag heren     

ca. 14.30 uur

1/4 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m vrije slag heren     

nr. 4 tegen nr. 5

Beste 18

Beste 12

Winnaar ontvangt € 250,00, nummer 2 € 150,00

FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m vrije slag heren     

ca. 14.46 uur

Beste 24

Beste 18

Beste 12



2007 Simon Edenburg (Jun. 1-2) Luctor et Emergo 07.04,88

2010 Diego de Meyers (Jun. 3-4) De Bruinvis 06.50,15

Pr. 13 a/b:  500m schoolslag jongens junioren 1 - 2 en 3 - 4         
Capkleur: vast wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 200 Bas Gibbels Argo 199801973 13a 200

2 � 223 Enrico Strik LZ 1886 199800747 13a 223

3 � 237 Thomas Huisman VZV 199801081 13a 237

4 � 240 Stijn Simons PSV 199900813 13a 240

5 � 252 Roy Vlieland OEZA 199901517 13a 252

6 � 267 Kilian Bontjer Nova 199800751 13a 267

7 � 161 Gijs van de Woord HPC 199700059 13b 161

8 � 165 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 199701183 13b 165

9 � 182 Dion de Mooy LZ 1886 199701803 13b 182

10 � 224 Gianni Groenescheij LZ 1886 199704789 13b 224

11 � 235 Stijn Avezaat One Team Swimming 199700729 13b 235

12 � 236 Rik Hofland VZV 199701737 13b 236

13 � 238 Bjarne Bruijns KZC 199704617 13b 238

14 � 265 Bob Bosklopper De Devel 199600815 13b 265

2 prijzen jun. 1 - 2

3 prijzen jun. 3 - 4

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 16.00 uur

Baanrecord:



2010 Aylin van Uffelen Racing Club 07.25,21

Pr. 14 500m schoolslag meisjes junioren 1 - 3          
Capkleur: vast donkerblauw

leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 6 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200000058 14 6

2 55 Catannia Nortan Racing Club 199904400 14 55

3 56 Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 14 56

4 � 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199800310 14 200

5 � 206 Annemarie Meijer De Duck 199900964 14 206

6 � 215 Vivian van de Wolfshaar Olympia 199900310 14 215

7 � 233 Maike van de Velde ZPCH 200000382 14 233

8 � 248 Eva Hagreis WS Twente 199800290 14 248

9 � 252 Hanneke Schoenmakers ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199801820 14 252

10 � 267 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 199900016 14 267

11 � 277 Nikita Vos LZ 1886 199900356 14 277

ca. 16.05 uur

Baanrecord:

3 prijzen

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012



2010 Alice Bravo (20+) Het Y 12.56,41
2009 Karin Stein (30+) Vlaardingen 13.00,61
2011 Karin Stein (40+) ZVV Vlaardingen-Schiedam 13.33,59
2011 Patty Verhagen- vd Helm (50+) Aquamigos 15.36,80
2001 Conny Boer- Buys (60+) ZVV Vlaardingen-Schiedam 15.03,48
2011 Annie de Vos-van Gerven (70+) Old Dutch 24.12,14

Pr. 15 a/f:  1000m vrije slag Masters dames 20+ t/m 70+          
Capkleur: vast rood

leen oranje

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 60 Nanda deVries HZ&PC Heerenveen 199204328 15a 60

2 � 169 Jolanda van Leijen De Rijn 198802670 15a 169

3 � 174 Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 198800092 15a 174

4 � 184 Jen-Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 199003510 15a 184

5 � 188 Irma Boerma Zignea 197300874 15b 188

6 � 191 Gemma middendorp De Dolfijn 198101136 15b 191

7 � 3 Susanne Prins-Molenwijk SBC2000 196600284 15c 3

8 � 66 Irene van der Laan ZV De Bron 196000096 15d 66

Diploma voor allen

Baanrecord: 

ca. 16.15 uur

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

Bos bloemen voor categorie winnaar



2011 Dennis Wijbenga (20+) Stadskanaal 15.22,34

2011 Paul Oudendijk (30+) OEZA 16.41,34

2011 Paul van den Heuvel (40+) Arethusa 16.44,71

2011 Albert Boonstra (50+) Aqua-Novio'94 16.46,95

2009 Rob Hanou (60+) Eifelswmmers PSV 19.03,88

2011 Jan Eichhorn (70+) ZV Haerlem 25.17,39

Pr. 16 a/f:  1000m schoolslag Masters heren 20+ t/m 70+           
Capkleur: vast diepblauw

leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 24 Rutger Wagenvoort De Waterratten 198906441 16a 24

2 � 180 Jory van der Gracht OEZA 198701097 16a 180

3 � 230 Ralf van der Poel LZ 1886 198401783 16a 230

4 � 280 Sander van Elburg Het Y 198800937 16a 280

5 � 287 Jeroen de Haan Het Y 199106609 16a 287

6 � 95 Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 197400197 16b 95

7 � 21 Eric Tijms OEZA 196401125 16c 21

8 27 Erik Saan De Duck 196500769 16c 27

9 28 Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio'94 196510027 16c 28

10 � 68 Hans Schoenmakers DAW 196900863 16c 68

11 � 201 Kees-Jan Brantjes KZC 196300113 16c 201

12 � 249 Freddie Simons PSV 196700893 16c 249

13 17 Petr Mihola FIDES Brno (Czech) 196100001 16d 17

14 � 18 Dirk Crok OEZA 195800547 16d 18

15 � 19 Hans Oudendijk OEZA 195400173 16d 19

16 � 20 Adrie van der Gracht OEZA 195700485 16d 20

17 � 23 Jan Glorie OEZA 195700513 16d 23

18 29 Joop van Dijk Deltasteur 195700075 16d 29

19 � 64 Geert de Bruin ZV Haerlem 195500331 16d 64

20 � 86 Frans Martens Old Dutch 196200863 16d 86

21 � 293 Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 195800689 16d 293

22 � 300 Michaël van Vliet Zwemvereniging Hoorn 196201073 16d 300

23 � 56 Freek Stam Zaanstad (SG) 195200237 16e 56

24 � 67 Hans van Vastenhoven Old Dutch 194900141 16e 67

25 � 303 Kor Florijn MNC Dordrecht 195200255 16e 303

26 � 62 Jan Eichhorn ZV Haerlem 193700015 16f

ca. 16.20 uur

Baanrecord: 

Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012



2004 Carmen de Ridder (Jeugd) Koewacht 27.07,88

2003 Edith van Dijk (Senioren) ZV Hoorn 24.53,48

Pr. 17  2000m vrije slag dames jeugd en senioren       
Capkleur: vast paars

leen rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 248 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 17a 248

2 � 305 Anne Gibbels Argo 199602298 17a 305

3 � 357 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199703192 17a 357

4 � 358 Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 199603690 17a 358

5 � 378 Renske Zandberg TRB-RES 199604832 17a 378

6 � 388 Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 199805280 17a 388

7 � 401 Carina Spronk De Vennen 199702382 17a 401

8 � 405 Jasmijn Bink LZ 1886 199700332 17a 405

9 � 407 Inez Duursma De Spatters 199700256 17a 407

10 � 415 Mayke Wolda ZPCH 199703766 17a 415

11 501 Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 17a 501

12 502 Ingeborg Efdée WZK Zwemmen 199701546 17a 502

13 503 Valerie Jongenelen SBC2000 199705304 17a 503

14 504 Karin Meinders Zignea 199800758 17a 504

15 505 Hanny van Dijk Orca 199804514 17a 505

16 � 32 Desiree Emmen De Warande 199204862 17b 32

17 � 42 Jolanda van Leijen De Rijn 198802670 17b 42

18 � 53 Maaike Waaijer PSV 199004120 17b 53

19 � 77 Ilse Traksel ZV Haerlem 198804326 17b 77

20 � 94 Marieke Voorn-Leurs De Otters Het Gooi 198501880 17b 94

21 � 132 Irene van der Laan ZV De Bron 196000096 17b 132

22 � 162 Liset de Veer Aqua-Novio'94 198704190 17b 162

23 � 249 Seline koek LZ 1886 199400622 17b 249

24 � 252 Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 199401700 17b 252

25 � 294 Alice Bravo Het Y 198705346 17b 294

26 � 300 Ramona Vuijst De Otters Het Gooi 199300828 17b 300

27 � 307 Margot Stenveld SBC2000 198804170 17b 307

28 � 337 Ilona Eversdijk Het Y 199200536 17b 337

29 � 359 Nathalja Pragt Stadskanaal 199500030 17b 359

30 � 386 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 199501196 17b 386

31 506 Gerda Holla NTB 197300876 17b 506

32 507 Germijn Heijnen UZSC 197800340 17b 507

33 508 Amanda Hoogenboom WZK Zwemmen 199200796 17b 508

3 prijzen jeugd

3 prijzen senioren

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca.16.35 uur

Baanrecord:



2004 Rens van den Berg (Jeugd) De Otters Het Gooi 31.14,84

2003 Tim vd Berg (Senioren) ZPB H&L Productions 29.25,49

Pr. 18 a/b:  2.000m schoolslag heren jeugd en senioren           
Capkleur: vast oranje

leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 89 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 18a 89

2 � 2 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 198801297 18b 2

3 � 58 Pieter Pijnenburg De Warande 199305227 18b 58

4 � 60 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 18b 60

5 62 David Wendt ASZV SPONS 198202599 18b 62

6 63 Gé Vink OEZA 196000893 18b 63

7 64 Rombald de Rie HZC de Robben 196600651 18b 64

8 � 73 Tim v.d. Berg De Kempvis 198500157 18b 73

9 � 88 Sander de Weert OEZA 197201453 18b 88

1 prijs jeugd

3 prijzen senioren

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 16.40 uur

Baanrecord:



Pr. 19:  1000m prestatietocht 12 jaar en ouder            
V/L Cap Naam Vereniging/Plaats Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 Isis Beres Racing Club 200001874

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pr. 20:  500m prestatietocht 9 jaar en ouder            
V/L Cap Naam Vereniging/Plaats Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 Francisca Wagenvoort De Waterratten 199401794

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pr. 21:  250m prestatietocht 6 jaar en ouder          
V/L Cap Naam Vereniging/Plaats Startnr Cat Cap Tijd Opm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ca. 17.10 uur

Ter Rede van Hoorn

4 augustus 2012

ca. 17.00 uur

ca. 17.05 uur



5 augustus 2012
2010 Hendrik Rijkens (Jeugd) GERMANY 58.30,60

2011 Tom Vangeneugden (Senioren) BELGIUM 59.25,08

Pr. 1 a/b:  5000m vrije slag heren jeugd en senioren           
1 prijs jeugd Capkleur: vast zilver

3 prijzen senioren leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 27 Matìj Kozubek TJ Bohemians Praha (CZECH) 199600001 1a 27

2 28 Tomáš Kozubek TJ Bohemians Praha (CZECH) 199800001 1a 28

3 � 348 Tom van Gils Onderdak 199501799 1a 348

4 � 2 Robin Prins SBC2000 196200515 1b 2

5 � 19 Jeroen Vogelsang DAW 198001645 1b 19

6 � 23 Paul van der Voort De Zwoer 196200715 1b 23

7 29 Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio'94 196510027 1b 29

8 � 61 Marcel Schouten PSV 199300653 1b 61

9 64 Arjan Bellaart Oceanus 196900079 1b 64

10 68 Marlon 't Hart D’Elft 197901961 1b 68

11 76 Gerard Hoedjes AquaWaarD 198701363 1b 76

12 � 78 Richard Broer PLONS 195900077 1b 78

13 � 106 Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 196400573 1b 106

14 � 184 Hans Koster IJsselmeer 195200261 1b 184

15 � 194 Dirk Crok OEZA 195800547 1b 194

16 � 196 Eric Tijms OEZA 196401125 1b 196

17 � 225 Stefan Tijms OEZA 199300863 1b 225

18 � 229 Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 1b 229

19 � 262 Ferry Weertman PSV 199201461 1b 262

20 � 314 Fergil Hesterman Het Y 199300187 1b 314

ca. 10.00 uur

Baanrecord:

Ter Rede van Hoorn



5 augustus 2012
2010 Emma Graham (Jeugd) GREAT BRITAIN 1:05.53,63

2011 Natalia Charlos (Senioren) POLAND 1:01.32,82

Pr. 2 a/b:  5000m vrije slag dames jeugd en senioren           
1 prijs jeugd Capkleur: vast paars

2 prijzen senioren leen rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 358 Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 199603690 2a 358

2 � 378 Renske Zandberg TRB-RES 199604832 2a 378

3 � 401 Carina Spronk De Vennen 199702382 2a 401

4 509 Yasmine Bartelds SBC2000 199604366 2a 509

5 � 23 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 197100554 2b 23

6 � 53 Maaike Waaijer PSV 199004120 2b 53

7 � 151 Laura Staal Oceanus 196700358 2b 151

8 � 386 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 199501196 2b 386

9 � 406 Anne Paulien Drenth LZ 1886 198801054 2b 406

10 510 Annette Vogelsang ZV De Bron 198402632 2b 510

11 511 Maaike Voorn DAW 199103324 2b 511

Ter Rede van Hoorn

ca. 10.10 uur

Baanrecord:



5 augustus 2012
2008 Marc Deans (Jun 1-2) City of Glasgow Swim Team 12.31,27

2009 Marcel Schouten (Jun 3-4) Rapido '82 12.01,09

Pr. 3 a/b:  1000m vrije slag jongens junioren 1 - 2 en 3 - 4          
3 prijzen jun 1 - 2 Capkleur: vast wit

3 prijzen jun. 3 - 4

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 200 Bas Gibbels Argo 199801973 3a 200

2 � 234 Thijmen van de Beek Koewacht 199901075 3a 234

3 � 237 Thomas Huisman VZV 199801081 3a 237

4 � 240 Stijn Simons PSV 199900813 3a 240

5 � 245 Marcoen Smits PSV 199900815 3a 245

6 � 252 Roy Vlieland OEZA 199901517 3a 252

7 � 256 Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 199901643 3a 256

8 � 262 Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 199901869 3a 262

9 � 264 Erno Vriens Zaanstad (SG) 199902587 3a 264

10 � 266 Wesley Bos HPC 199901241 3a 266

11 � 267 Kilian Bontjer Nova 199800751 3a 267

12 � 135 Thomas de Jager LZ 1886 199602373 3b 135

13 � 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 3b 155

14 � 161 Gijs van de Woord HPC 199700059 3b 161

15 � 163 Joren Pantekoek MNC Dordrecht 199701913 3b 163

16 � 165 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 199701183 3b 165

17 � 174 Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 199602251 3b 174

18 � 182 Dion de Mooy LZ 1886 199701803 3b 182

19 � 183 Pepijn Smits PSV 199600691 3b 183

20 � 189 Lars Bottelier VZV 199702681 3b 189

21 � 235 Stijn Avezaat One Team Swimming 199700729 3b 235

22 � 236 Rik Hofland VZV 199701737 3b 236

23 � 238 Bjarne Bruijns KZC 199704617 3b 238

24 � 248 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 199603695 3b 248

25 � 265 Bob Bosklopper De Devel 199600815 3b 265

26 � 281 Martijn Kornet One Team Swimming 199700231 3b 281

Ter Rede van Hoorn

ca. 10.40 uur

Baanrecord:



5 augustus 2012
2010 Esmee Vermeulen De Dolfijn 13.03,24

Pr. 4:  1000m vrije slag meisjes junioren 1 - 3           
3 prijzen Capkleur: vast donkerblauw

leen blauw

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 6 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200000058 4 6

2 � 88 Isis Beres Racing Club 200001874 4 88

3 � 199 Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 199805280 4 199

4 � 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199800310 4 200

5 � 204 Lisa Brantjes KZC 199800950 4 204

6 � 206 Annemarie Meijer De Duck 199900964 4 206

7 � 243 Fleur Gibbels Argo 199902526 4 243

8 � 244 Silke Jonk DAW 199802042 4 244

9 � 253 Lynn Kamphuis DWV 199800434 4 253

10 � 256 Kaylee de Jong ZPCH 200001234 4 256

11 � 260 Karin Meinders Zignea 199800758 4 260

12 � 261 Amber Zwama Zignea 200001734 4 261

13 � 271 Lené Doomen TRB-RES 200001330 4 271

14 � 275 Maaike Zandberg TRB-RES 199901138 4 275

15 � 277 Nikita Vos LZ 1886 199900356 4 277

Ter Rede van Hoorn

ca. 10.50 uur

Baanrecord:



2010 Alice Bravo (20+) Het Y 12.56,41
2009 Karin Stein (30+) Vlaardingen 13.00,61
2011 Karin Stein (40+) ZVV Vlaardingen-Schiedam 13.33,59
2011 Patty Verhagen- vd Helm (50+) Aquamigos 15.36,80
2001 Conny Boer- Buys (60+) ZVV Vlaardingen-Schiedam 15.03,48
2011 Annie de Vos-van Gerven (70+) Old Dutch 24.12,14

Pr. 5 a/f:  1000m vrije slag Masters dames 20+ t/m 70+          
Capkleur: vast rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 10 Linda Hoogendam D’Elft 198300892 5a 10

2 � 94 Liset de Veer Aqua-Novio'94 198704190 5a 94

3 � 101 Eline Nijskens Koewacht 198803194 5a 101

4 � 108 Alice Bravo Het Y 198705346 5a 108

5 � 152 Ilse Traksel ZV Haerlem 198804326 5a 152

6 � 167 Yvette Bouthoorn TRB-RES 199007992 5a 167

7 � 176 Bianca de Bruijn De Devel 198400390 5a 176

8 � 178 Desiree Emmen De Warande 199204862 5a 178

9 � 182 Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 199204328 5a 182

10 � 179 Pauline Heus OEZA 197800332 5b 179

11 � 188 Irma Boerma Zignea 197300874 5b 188

12 � 191 Gemma Middendorp De Dolfijn 198101136 5b 191

13 � 3 Susanne Prins-Molenwijk SBC2000 196600284 5c 3

14 � 34 Monique Blok ZV Haerlem 196300294 5c 34

15 � 189 Karin van den Heuvel Old Dutch 196600188 5c 189

16 � 13 Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 195000006 5e 13

17 � 14 Loekie van Huissteen AZ&PC 194500002 5e 14

ca. 11.20 uur
Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen

Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
Baanrecord: 



2011 Dennis Wijbenga (20+) Stadskanaal 15.22,34
2011 Paul Oudendijk (30+) OEZA 16.41,34
2011 Paul van den Heuvel (40+) Arethusa 16.44,71
2011 Albert Boonstra (50+) Aqua-Novio'94 16.46,95
2009 Rob Hanou (60+) Eifelswmmers PSV 19.03,88
2011 Jan Eichhorn (70+) ZV Haerlem 25.17,39

Pr. 6 a/f:  1000m schoolslag Masters heren 20+ t/m 70+           
Capkleur: vast diepblauw

leen oranje

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 222 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 6a 222

2 � 280 Sander van Elburg Het Y 198800937 6a 280

3 400 Rutger Wagenvoort De Waterratten 198906441 6a 400

4 � 16 Guus Razoux Schultz IJsselmeer 196500739 6c 16

5 � 201 Kees-Jan Brantjes KZC 196300113 6c 201

6 � 249 Freddie Simons PSV 196700893 6c 249

7 401 Erik Saan De Duck 196500769 6c 401

8 � 6 Andre Pantekoek MNC Dordrecht 195800321 6d 6

9 � 19 Hans Oudendijk OEZA 195400173 6d 19

10 � 64 Geert de Bruin ZV Haerlem 195500331 6d 64

11 � 78 Richard Broer PLONS 195900077 6d 78

12 � 86 Frans Martens Old Dutch 196200863 6d 86

13 � 279 Gé Vink OEZA 196000893 6d 279

14 � 300 Michaël van Vliet Zwemvereniging Hoorn 196201073 6d 300

15 � 25 Ruud Sloof De Rijn 194400073 6e 25

16 � 56 Freek Stam Zaanstad (SG) 195200237 6e 56

17 � 67 Hans van Vastenhoven Old Dutch 194900141 6e 67

18 � 190 Donald Uijtenbogaart Het Y 194700107 6e 190

19 � 303 Kor Florijn MNC Dordrecht 195200255 6e 303

ca. 11.30 uur
Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen

Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
Baanrecord: 



5 augustus 2012
2006 Nathan Tramper (Jeugd) De Bevelanders 15.19,75

2011 Dennis Wijbenga (Senioren) Stadskanaal 15.11,51

Pr. 7 a/b:  1000m schoolslag tijdrace heren jeugd en senioren           
1 prijs jeugd Capkleur: vast oranje

2 prijzen senioren leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 83 Tibor Jansen De Bevelanders 199401243 7a 83

2 � 78 Frans Bijl Het Y 199401319 7a 78

3 � 90 Kjell Sieval LZ 1886 199500823 7a 90

4 � 91 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn199505831 7a 91

5 � 2 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)198801297 7b 2

6 � 4 Paul Oudendijk OEZA 198101287 7b 4

7 � 58 Pieter Pijnenburg De Warande 199305227 7b 58

8 � 73 Tim v.d. Berg De Kempvis 198500157 7b 73

9 � 87 Stefan Tijms OEZA 199300863 7b 87

10 � 97 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 198700159 7b 97

11 100 Rombald de Rie HZC de Robben 196600651 7b 100

5 augustus 2012
2006 Kimberly van Uffelen (Jeugd) SG Westland Dijkglas 16.55,69

2006 Larissa Brak (Senioren) De Zijl/ LGB 16.16,22

Pr. 8 a/b:  1000m schoolslag tijdrace dames jeugd en senioren           
2 prijzen jeugd Capkleur: vast blauw

3 prijzen senioren leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 70 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 8a 70

2 � 108 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)199600790 8a 108

3 � 125 Tori Gijzen ZV Haerlem 199703166 8a 125

4 � 126 Mayke Wolda ZPCH 199703766 8a 126

5 � 127 Noa Oldenhof De Dolfijn 199700622 8a 127

6 � 129 Anne Gibbels Argo 199602298 8a 129

7 � 130 Manon Kloosterman De Bevelanders 199702082 8a 130

8 � 2 Astrid Koert MNC Dordrecht 198000612 8b 2

9 � 29 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn199301064 8b 29

10 � 50 Marissa Minkman Hieronymus 199306054 8b 50

11 � 72 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032 8b 72

12 � 106 Nathalja Pragt Stadskanaal 199500030 8b 106

13 � 114 Larissa Jansen De Bevelanders 199500660 8b 114

14 � 119 Sanne de Roo De Devel 199501934 8b 119

15 235 Margot Stenveld SBC2000 198804170 8b 235

Baanrecord:

ca. 11.55 uur

Ter Rede van Hoorn

ca. 11.45 uur

Baanrecord:

Ter Rede van Hoorn



5 augustus 2012

Pr. 9:  1000m prestatietocht 12 jaar en ouder            
V/L Cap Naam Vereniging/Hoorn Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 Catannia Nortan Racing Club 199904400

2 Daan Zoetmulder

3

4

5

6

7

8

9

10

Pr. 10:  500m prestatietocht 9 jaar en ouder            
V/L Cap Naam Vereniging/Hoorn Startnr Cat Cap Tijd Opm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pr. 11:  250m prestatietocht 6 jaar en ouder          
V/L Cap Naam Vereniging/Hoorn Startnr Cat Cap Tijd Opm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ter Rede van Hoorn

ca. 12.15 uur

ca. 12.30 uur

ca. 12.45 uur



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012

Pr. 12 3x 250m schoolslag / 250m vrije slag tijdrace dames        
1 taart per categorie Capkleur: leen diverse kleuren

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 D

2 D

3 D

D

D

D

Pr. 12 3x 250m schoolslag / 250m vrije slag tijdrace heren  
1 taart per categorie Capkleur: leen diverse kleuren

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 H

2 H

3 H

H

H

H

Pr. 12 3x 250m schoolslag / 250m vrije slag tijdrace gemixt         
1 taart per categorie Capkleur: leen diverse kleuren

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 Merel Pantekoek MNC Dordrecht 200001364 M

2 Joren Pantekoek MNC Dordrecht 199701913 M

3 André Pantekoek MNC Dordrecht 195800321 M

M

M

M

ca. 13.00 uur

ca. 13.00 uur

ca. 13.00 uur



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2010 Timo van Lint PSV 06.42,95

Pr. 13:  500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6       
Capkleur: vast geel (jongens)

leen geel (jongens)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 29 Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 200002907 13 29

2 � 59 Ivar Oldenhof De Dolfijn 200000081 13 59

3 � 60 Marijn Kagchelland ZPCH 200000655 13 60

4 � 81 Phil Brantjes KZC 200000485 13 81

5 � 81 Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 200003957 13 81

6 � 94 Jeroen de Mooy LZ 1886 200100723 13 94

7 � 105 Iwan Vos LZ 1886 200100035 13 105

8 � 110 Miguel Klooster DWT 200100613 13 110

9 � 121 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 200200253 13 121

Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2010 Lisa Brantjes KZC 06.36,69

Pr. 14:  500m vrije slag meisjes minioren 4, 5 en junioren 1       
vast groen (meisjes)

leen groen (meisjes)

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 58 Amber Zwama Zignea 200001734 14 58

2 70 Linda Meinders Zignea 200100644 14 70

3 72 Devra van Gelder Orca 200101946 14 72

4 86 Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 200201828 14 86

5 � 88 Isis Beres Racing Club 200001874 14 88

6 � 94 Simone van de Wolfshaar Olympia 200000198 14 94

7 � 97 Lené Doomen TRB-RES 200001330 14 97

8 � 110 Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 14 110

9 � 120 Imani de Jong ZPCH 200200464 14 120

10 � 121 Anne Dickens SBC2000 200100734 14 121

11 � 122 Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 14 122

12 � 132 Renske Dutilh Het Y 200201188 14 132

13 � 137 Tara van Leeuwen KZC 200201112 14 137

14 � 140 Meike Simons PSV 200201184 14 140

15 � 141 Linne Boerma Zignea 200200890 14 141

3 prijzen meisjes

ca. 13.30 uur

Baanrecord:

3 prijzen jongens

Baanrecord:

ca. 13.35 uur



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2010 Iwan Vos (jongens) LZ 1886 04.07,49

2010 Sanne Heemskerk (meisjes) LZ 1886 03.43,80

Pr. 15 a/b:  250m vrije slag mix minioren 1, 2 en 3         
Capkleur: vast zwart (jongens)

vast metalicbl (meisjes)

leen rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 28 Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 15a 28

2 � 37 Joeri Kloosterman De Bevelanders 200400495 15a 37

3 � 45 Lotte Middendorp De Dolfijn 200500028 15b 45

4 � 49 Alysha de Jong ZPCH 200400086 15b 49

5 � 51 Sterre Boerma Zignea 200300156 15b 51

6 � 56 Dana van Leeuwen KZC 200500150 15b 56

7 � 57 Sophie van Esveld DWT 200300654 15b 57

8 400 Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 200301692 15b 400

9 401 Nina Bellaart Oceanus 200400756 15b 401

Baanrecord:

ca. 13.45 uur
1 prijs jongens

2 prijzen meisjes



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2007 Simon Edenburg (Jun. 1-2) Luctor et Emergo 07.04,88

2010 Diego de Meyers (Jun. 3-4) De Bruinvis 06.50,15

Pr. 16 a/b:  500m schoolslag jongens junioren 1 - 2 en 3 - 4         
Capkleur: vast wit

leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 200 Bas Gibbels Argo 199801973 16a 200

2 � 234 Thijmen van de Beek Koewacht 199901075 16a 234

3 � 237 Thomas Huisman VZV 199801081 16a 237

4 � 240 Stijn Simons PSV 199900813 16a 240

5 � 252 Roy Vlieland OEZA 199901517 16a 252

6 � 267 Kilian Bontjer Nova 199800751 16a 267

7 400 Abdelrahman Mohamed DWT 199805237 16a 400

8 � 135 Thomas de Jager LZ 1886 199602373 16b 135

9 � 155 Gijs Ruijgrok LZ 1886 199600863 16b 155

10 � 161 Gijs van de Woord HPC 199700059 16b 161

11 � 163 Joren Pantekoek MNC Dordrecht 199701913 16b 163

12 � 165 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 199701183 16b 165

13 � 169 Rick Minkman Hieronymus 199701097 16b 169

14 � 182 Dion de Mooy LZ 1886 199701803 16b 182

15 � 189 Lars Bottelier VZV 199702681 16b 189

16 � 235 Stijn Avezaat One Team Swimming 199700729 16b 235

17 � 236 Rik Hofland VZV 199701737 16b 236

18 � 265 Bob Bosklopper De Devel 199600815 16b 265

Baanrecord:

ca. 14.00 uur
2 prijzen jun. 1 - 2

3 prijzen jun. 3 - 4



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2010 Aylin van Uffelen Racing Club 07.25,21

Pr. 17 500m schoolslag meisjes junioren 1 - 3          
Capkleur: vast donkerblauw

leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 6 Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 200000058 17 6

2 96 Catannia Nortan Racing Club 199904400 17 96

3 100 Sanne Heemskerk LZ 1886 200100600 17 100

4 � 168 Darleen Kagchelland ZPCH 199800138 17 168

5 � 200 Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199800310 17 200

6 � 206 Annemarie Meijer De Duck 199900964 17 206

7 � 215 Vivian van de Wolfshaar Olympia 199900310 17 215

8 � 233 Maike van de Velde ZPCH 200000382 17 233

9 � 248 Eva Hagreis WS Twente 199800290 17 248

10 � 255 Merel Pantekoek MNC Dordrecht 200001364 17 255

11 � 256 Kaylee de Jong ZPCH 200001234 17 256

12 � 260 Karin Meinders Zignea 199800758 17 260

13 � 267 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 199900016 17 267

14 � 268 José Bijl Het Y 200100948 17 268

15 � 277 Nikita Vos LZ 1886 199900356 17 277

Baanrecord:

ca. 14.10 uur
3 prijzen



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012

Pr. 18:  GROTE VAN DER VALK PRIJS 250m vrije slag dames    
Series

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Num Tijd Opm

1 85 Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 199301064 14.30 uur

2 248 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964

3 250 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032

4 Silke Jonk DAW 199802042

14.34 uur

14.38 uur

Beste 12 14.42 uur

Pr. 18 GROTE VAN DER VALK PRIJS 250m schoolslag heren

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 2 Jurrien Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)198801297 14.46 uur

2 60 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283

3 73 Tim v.d. Berg De Kempvis 198500157

4 323 Kjell Sieval LZ 1886 199500823

14.52 uur

14.58 uur

15.04 uur

Winnaar is nr. A 15.10 uur

Winnaar is nr. B 15.12 uur

Winnaar is nr. C 15.14 uur

Winnaar is nr. D 15.16 uur

Winnaar is nr. E 15.18 uur

Winnaar is nr. F 15.21 uur

Winnaar is nr. G 15.24 uur

Winnaar is nr. H 15.27 uur

Winnaar is nr. I Verliezer ontvangt € 50,00 15.30 uur

Winnaar is nr. J Verliezer ontvangt € 50,00 15.32 uur

Winnaar is nr. K Verliezer ontvangt € 50,00 15.34 uur

Winnaar is nr. L Verliezer ontvangt € 50,00 15.37 uur

15.40 uur

15.42 uur

nr. I tegen nr. J Winnaar ontvangt € 250,00, nummer 2 € 150,00

FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m schoolslag heren     
nr. K tegen nr. L Winnaar ontvangt € 250,00, nummer 2 € 150,00

1/2 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m schoolslag heren     
nr. E tegen nr. H

nr. F tegen nr. G

FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m vrije slag dames     

nr. 4 tegen nr. 5

1/2 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m vrije slag dames     
nr. A tegen nr. D

nr. B tegen nr. C

1/4 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m schoolslag heren     
nr. 1 tegen nr. 8

nr. 2 tegen nr. 7

nr. 3 tegen nr. 6

nr. 1 tegen nr. 8

nr. 2 tegen nr. 7

nr. 3 tegen nr. 6

nr. 4 tegen nr. 5

Beste 24

Beste 18

Beste 12

1/4 FINALE GROTE VAN DER VALK PRIJS 125m vrije slag dames     

Beste 18

ca. 14.46 uur

ca. 14.30 uur

Beste 24



5 augustus 2012
2011 Marcel Schouten (Jeugd) ZV Haerlem 12.04,21

2003 Michel Heijnen (Senioren) ZCV 12.06.98

Pr. 19 a/b 1000m vrije slag heren jeugd en senioren       
3 prijzen jeugd Capkleur: vast zilver

2 prijzen senioren leen wit

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 211 Frans Bijl Het Y 199401319 19a 211

2 � 235 Melvin Prins SBC2000 199500201 19a 235

3 � 276 Lars Schoffelmeer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199501907 19a 276

4 � 277 Thomas Rietveld TRB-RES 199401803 19a 277

5 � 282 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 199505569 19a 282

6 � 310 Ben Zentveld VZV 199505835 19a 310

7 � 322 Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 19a 322

8 � 323 Kjell Sieval LZ 1886 199500823 19a 323

9 � 330 Jeffrey Camphens VZV 199503113 19a 330

10 � 339 Sjors Kamphuis DWV 199404545 19a 339

11 � 345 Richard Stuijt Zwemvereniging Hoorn 199506029 19a 345

12 � 348 Tom van Gils Onderdak 199501799 19a 348

13 401 Frank van de Wolff Zwemvereniging Hoorn 199400955 19a 401

14 � 4 Koen Florijn MNC Dordrecht 198600851 19b 4

15 � 18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199300773 19b 18

16 � 61 Marcel Schouten PSV 199300653 19b 61

17 � 94 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 19b 94

18 � 229 Alexander Hulleman Swol 1894 198300989 19b 229

19 � 264 Lars Sieval LZ 1886 199300723 19b 264

Ter Rede van Hoorn

ca. 16.00 uur

Baanrecord:



5 augustus 2012
2008 Leonie van Noort (Jeugd) De Zijl- LGB 13.15.59

2011 Evelien Sohl (Senioren) Het Y 12.53,54

Pr. 20 a/b:  1000m vrije slag dames jeugd en senioren           
3 prijzen jeugd Capkleur: vast paars

3 prijzen senioren leen groen

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 105 Laura Hagreis WS Twente 199600548 20a 105

2 � 248 Moniek Heemskerk LZ 1886 199601964 20a 248

3 � 305 Anne Gibbels Argo 199602298 20a 305

4 � 354 Amy van Lier De Vennen 199603022 20a 354

5 � 357 Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 199703192 20a 357

6 � 358 Elena Peeters Zwemvereniging Hoorn 199603690 20a 358

7 � 380 Zinke Lansink Het Y 199601476 20a 380

8 � 388 Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 199805280 20a 388

9 � 401 Carina Spronk De Vennen 199702382 20a 401

10 � 405 Jasmijn Bink LZ 1886 199700332 20a 405

11 � 415 Mayke Wolda ZPCH 199703766 20a 415

12 � 433 Manon Kloosterman De Bevelanders 199702082 20a 433

13 745 Ingeborg Efdée WZK Zwemmen 199701546 20a 745

14 746 Valerie Jongenelen SBC2000 199705304 20a 746

15 747 Lynn Kamphuis DWV 199800434 20a 747

16 � 23 Karin Stein ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 197100554 20b 23

17 � 32 Desiree Emmen De Warande 199204862 20b 32

18 � 77 Ilse Traksel ZV Haerlem 198804326 20b 77

19 � 151 Laura Staal Oceanus 196700358 20b 151

20 � 200 Nanda de Vries HZ&PC Heerenveen 199204328 20b 200

21 � 250 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 199401032 20b 250

22 � 252 Anouk Kuijlaars MNC Dordrecht 199401700 20b 252

23 � 279 Evelien Sohl Het Y 198603346 20b 279

24 � 294 Alice Bravo Het Y 198705346 20b 294

25 � 309 Larissa Jansen De Bevelanders 199500660 20b 309

26 � 324 Zoë van der Aart ZPCH 199503152 20b 324

27 � 366 Linda Hoogendam D’Elft 198300892 20b 366

28 � 386 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 199501196 20b 386

29 � 406 Anne Paulien Drenth LZ 1886 198801054 20b 406

30 � 425 Bianca de Bruijn De Devel 198400390 20b 425

31 � 444 Sanne de Roo De Devel 199501934 20b 444

32 748 Amanda Hoogenboom WZK Zwemmen 199200796 20b 748

33 749 Femke Swier Zwemvereniging Hoorn 199305122 20b 749

34 750 Francisca Wagenvoort De Waterratten 199401794 20b 750

Ter Rede van Hoorn

ca. 16.05 uur

Baanrecord:



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2010 Youri Severin (20+) Het Y 12.39,53
2009 Martijn Butter (30+) OEZA 13.18,85
2011 Arjan Bellaart (40+) Oceanus 13.40,01
2010 Richard Broer (50+) PLONS 13.48,07
2011 Donald Uijtenbogaart (60+) Het Y 14.23,48
2011 Nic Geers (70+) Z&PC De Gouwe 17.40,26

Pr. 21 a/f:  1000m vrije slag Masters heren 20+ t/m 70+           
Capkleur: vast diepblauw

leen geel

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 90 Rutger Wagenvoort De Waterratten 198906441 21a 90

2 � 192 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 198901023 21a 192

3 � 222 Dennis Wijbenga Stadskanaal 199003283 21a 222

4 � 225 Arnold Stins OEZA 198302045 21a 225

5 � 236 André Koopman Zwemvereniging Hoorn 198906613 21a 236

6 � 280 Sander van Elburg Het Y 198800937 21a 280

7 � 4 Paul Oudendijk OEZA 198101287 21b 4

8 94 Carl Knelange Zwemlust-den Hommel 198000795 21b 94

9 � 296 Jeroen Vogelsang DAW 198001645 21b 296

10 � 21 Eric Tijms OEZA 196401125 21c 21

11 � 201 Kees-Jan Brantjes KZC 196300113 21c 201

12 � 254 Theo Doomen TRB-RES 196701581 21c 254

13 � 255 Saco de Vries Zwemvereniging Hoorn 196701065 21c 255

14 � 263 Arjan Bellaart Oceanus 196900079 21c 263

15 901 Erik Saan De Duck 196500769 21c 901

16 � 18 Dirk Crok OEZA 195800547 21d 18

17 � 26 Paul van der Voort De Zwoer 196200715 21d 26

18 � 300 Michaël van Vliet Zwemvereniging Hoorn 196201073 21d 300

19 � 25 Ruud Sloof De Rijn 194400073 21e 25

20 � 190 Donald Uijtenbogaart Het Y 194700107 21e 190

21 � 29 Wim ter Laak PSV 194000027 21f 29

22 � 136 Nic Geers Z&PC De Gouwe 193800007 21f 136

Baanrecord:

ca. 16.15 uur
Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen



Ter Rede van Hoorn

5 augustus 2012
2010 Karin van Dijk (20+) HZ&PC Heerenveen 16.49,46

2009 Marleen Vos (30+) Aquapoldro 18. 08,43

2011 Wndy Baljet (40+) Het Y 17.26,01

2009 Mieke van der Fluit (50+) SBC 2000 19.15,87

2009 Judith van Berkel Van Uden -De Gouwe 23.25,17
2011 Annie de Vos- van Gerven Old Dutch 34.52,86

Pr. 22 a/f:  1000m schoolslag Masters dames  20+ t/m 70+           
Capkleur: vast rood

V/L Cap Naam Vereniging Startnr Cat Cap Tijd Opm

1 � 167 Yvette Bouthoorn TRB-RES 199007992 22a 167

2 � 201 Annette Vogelsang ZV De Bron 198402632 22a 201

3 � 158 Astrid Koert MNC Dordrecht 198000612 22b 158

4 � 47 Wendy Baljet Het Y 196600028 22c 47

5 � 189 Karin van den Heuvel Old Dutch 196600188 22c 189

6 � 89 Mieke van der Fluit SBC2000 195400012 22d 89

7 � 143 Karin Lansink Het Y 195800220 22d 143

8 � 18 Liesbeth ter Laak-Braun PSV 194200008 22f 18

Baanrecord: 

ca. 16.20 uur
Bos bloemen voor categorie winnaar

Diploma voor allen


